

HOS UFFE APS

VENNEBJERGVEJ 110, 9480 LØKKEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

3. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Uffe M. Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hos Uffe ApS Vennebjergvej 110 9480 Løkken
	CVR-nr.: 41 87 31 91
	Stiftet: 20. november 2020
	Kommune: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe M. Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktivitet består bl.a. i levering af mad til større selskaber.

Virksomheden har været gennem nogle turbulente år med henholdsvis coronanedlukninger og senest i 2023 med en kommunal opgravning af området omkring Teatercafeen, hvor det gennem store dele af året ikke har været muligt at parkere i nærheden af cafeen. De manglende parkeringsmuligheder, og fremkommelighed til Teatret generelt, vurderes at have haft en væsentlig negativ påvirkning på årets omsætning og resultat.

Det forventes, at driften normaliseres igen i 2024, og aktivitetsniveauet igen stiger, og der budgetteres med overskud i indeværende år.

Det er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at aktiviteterne, som forventet i selskabets budgetter, kan normaliseres, da der ellers vil være behov for yderligere kreditfaciliteter. Baseret på de forventninger der er til regnskabsåret 2024, forventer ledelsen ikke, der vil være behov for øgede kreditfaciliteter udover allerede indgåede aftaler med pengeinstitut. Dette underbygges af selskabets drift de første måneder i 2024, hvor såvel omsætning som indtjening er forbedret væsentligt i forhold til 2023.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Det er fortsat ledelsens overbevisning, at anpartskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, når driften normaliseres og ikke påvirkes af udefrakommende omstændigheder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.443.831	3.193.576
Personaleomkostninger.....	1	-2.645.559	-2.964.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-116.776	-113.444
Andre driftsomkostninger.....		-10.000	0
DRIFTSRESULTAT		-328.504	116.126
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-112.721	-37.921
RESULTAT FØR SKAT		-441.225	78.205
Skat af årets resultat.....	3	95.636	-18.524
ÅRETS RESULTAT		-345.589	59.681
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-345.589	59.681
I ALT		-345.589	59.681

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		286.562	405.528
Materielle anlægsaktiver.....	4	286.562	405.528
ANLÆGSAKTIVER.....		286.562	405.528
Råvarer og hjælpematerialer.....		217.416	259.973
Varebeholdninger.....		217.416	259.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		50.817	70.084
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	5.375
Udskudte skatteaktiver.....		137.937	42.301
Andre tilgodehavender.....		75.000	129.538
Tilgodehavender.....	5	263.754	247.298
Likvide beholdninger.....		2.225	18.047
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		483.395	525.318
AKTIVER.....		769.957	930.846
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-515.133	-169.544
EGENKAPITAL.....		-475.133	-129.544
Gæld til pengeinstitutter.....		573.138	292.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		232.504	297.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		10.796	84.779
Anden gæld.....		428.652	386.045
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.245.090	1.060.390
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.245.090	1.060.390
PASSIVER.....		769.957	930.846
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-169.544	-129.544
Forslag til resultatdisponering.....		-345.589	-345.589
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-515.133	-475.133

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7	
Løn og gager.....	2.416.212	2.745.092	
Pensioner.....	179.134	161.825	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.213	57.089	
	2.645.559	2.964.006	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	112.721	37.921	
	112.721	37.921	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-95.636	18.524	
	-95.636	18.524	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		598.555	
Tilgang.....		19.976	
Afgang.....		-35.000	
Kostpris 31. december 2023.....		583.531	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		193.027	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-12.834	
Årets afskrivninger.....		116.776	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		296.969	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		286.562	
	2023 kr.	2022 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudte skatteaktiver.....	41.000	19.025	
	41.000	19.025	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hans Uffe Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Virksomheden har været gennem nogle turbulente år med henholdsvis coronanedlukninger og senest i 2023 med en kommunal opgravning af området omkring Teatercafeen, hvor det gennem store dele af året ikke har været muligt at parkere i nærheden af cafeen. De manglende parkeringsmuligheder, og fremkommelighed til Teatret generelt, vurderes at have haft en væsentlig negativ påvirkning på årets omsætning og resultat.

Det forventes, at driften normaliseres igen i 2024, og aktivitetsniveauet igen stiger, og der budgetteres med overskud i indeværende år.

Det er en forudsætning for virksomhedens fortsatte drift, at aktiviteterne, som forventet i selskabets budgetter, kan normaliseres, da der ellers vil være behov for yderligere kreditfaciliteter. Baseret på de forventninger der er til regnskabsåret 2024, forventer ledelsen ikke, der vil være behov for øgede kreditfaciliteter udover allerede indgåede aftaler med pengeinstitut. Dette underbygges af selskabets drift de første måneder i 2024, hvor såvel omsætning som indtjening er forbedret væsentligt i forhold til 2023.
